
1 

 

Veřejná zakázka 

„Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8,9,10 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce ambulantní rehabilitace“ 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele:  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

 

Dotaz: 

„Dobrý den, 

žádáme zadavatele, zda by bylo možné roztřídit množství odpadů ze stavební činnosti , které jsou nyní 

uvedeny pod katalog. číslem 17 09 04 jako směsný, na určité kategorie stavebních odpadů dle 

souhrnné technické zprávy str.38,39, kde je uvedeno, že se odpad bude třídit.“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Při nakládání s odpady budou dodržena ustanovení zákona č. 541/2020 Sb o odpadech, v platném 

znění pozdějších úprav a jeho prováděcích předpisů. Původce odpadů bude splňovat zejména 

povinnosti dle §13, §15 zákona č.541/2020Sb., o odpadech v platném znění pozdějších úprav, 

nakládat s odpadem pouze způsobem stanoveným tímto zákonem a jinými právními předpisy 

vydanými na ochranu životního prostředí a zdraví lidí pro daný druh a kategorii odpadu, nakládat 

s odpadem pouze v zařízení určeném pro nakládání s daným druhem a kategorií odpadu, s 

výjimkou shromažďování odpadu, přepravy odpadu, obchodování s odpadem a nakládání se 

vzorky odpadu, soustřeďovat odpady odděleně, nakládat s odpadem tak, aby jej zabezpečil před 

odcizením nebo únikem nebo aby nedošlo k jeho znehodnocení. Zatřídění odpadu bude na základě 

http://www.nsphav.cz/


2 

 

skutečnosti v rámci provádění stavby provedeno dle vyhlášky č. 8/2021 Sb. Katalog odpadů a tak 

i sním nakládáno. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

 

Dotaz: 

„1.) Výpis truhlářských výrobků 

U prvků T15 – T20 se požaduje zvuková izolace 32 dB a zároveň dveřní mřížka. Tyto dvě podmínky nelze 

skloubit. Žádáme zadavatele o sdělení, zda chce ocenit prvky T15-T20 s dveřní mřížkou, ale bez dodržení 

zvukové izolace 32 dB nebo chce zachovat zvukovou izolaci 32 dB, ale tím pádem budou dveře bez 

mřížek.“ 

Odpověď zadavatele: 

Dveře T15-T20 budou takové typové - certifikované, že budou splňovat bez mřížky (tedy celistvé) 

požadavek 32dB. Do těchto dveří bude osazena dodavatelem mřížka a takto budou dodány a 

osazeny na stavbě. Měření „zvukové izolace“ u těchto typů dveří není požadováno po jejich 

montáži.    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

 

Dotaz: 

„Žádáme o zveřejnění výkresů půdorysů střech, abychom mohli správně nacenit záchytný systém.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Výkresy jednotlivých střech včetně rozkreslení technologií jsou uvedeny v části VZT D.1.4.3, 

výkres č. 3,6. Konkrétní návrh a dodávka jsou předmětem dílenské/výrobní dokumentace 

konkrétního dodavatele stavby. Popis dodávky viz. výpis zámečnických výrobků, položka Z42. 

 

 

 

 

V Havířově, dne 17.1.2023 

                Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2023-01-17T10:40:41+0100
	JUDr. Rita Kubicová




